ENCAMIN
08

José Rodrigo De Pietro
::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

	1

PROTOCOLO
REQUERIMENTO N° 0210/2018
Recebido em 08/10/2018

Enviado em 	/ 	/2018

Ofício n.° 	 /2018

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA - SP

APROVADO
PORAV4IMIDi
Taq.  L) 	j flkij, L/7 ( ,

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio do

setor competente, informe a esta Casa de Leis qual a situação da venda dos imóveis

onde estava instalado o almoxarifado da prefeitura e o terreno onde fica o esqueleto do

shopping, pois na ocasião da aquisição do imóvel da antiga Stéfani, o prefeito prometeu

que venderia os referidos imóveis para ajudar a pagar o imóvel da Stéfani.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de outubro de 2018.

--
TENENTE ÓUÃNO

- Vereador -

SUBSCRITO PELOS

DEMAIS VEREADORES

AC,  150 cT4W'

2018
o-

Cnmta Municipal